[image: image1.png]ERBETKEZREHETEE

T4 HE /(201310015

关于表彰成人高等教育工作优秀

函授教育辅导站的决定
校属各函授教育主办单位、各函授教育辅导站：

2012年，在全区各函授教育辅导站的大力支持下，我校成人高等教育事业取得了优异成绩，实现了跨越式发展。为发扬成绩，鼓励先进，加强我校函授教育辅导站的管理，推进我校成人高等函授教育事业的健康发展，根据《关于开展校外函授辅导站检查评估工作的通知》（桂理工教[2013]12号）的文件要求，由各函授教育辅导站自评推荐，继续教育学院评估小组实地考察审核，经研究决定，对2011—2012年度在我校成人高等教育工作中做出突出贡献的南宁博大文化函授教育辅导站等10个优秀函授教育辅导站进行表彰。

希望受到表彰的单位戒骄戒躁、再接再厉，在今后的工作中再创佳绩。同时也希望各函授教育辅导站借鉴优秀函授教育辅导站的经验，结合本地区的实际情况，深入研究新形势下函授教育的规律和特点，与时俱进、不断创新，按照学校“十二五”发展规划的总体要求，努力推动我校继续教育工作再上新台阶。

附件：桂林理工大学继续教育学院2011—2012年度优秀函授教育辅导站

桂林理工大学继续教育学院

2013年4月27日

附件:

桂林理工大学继续教育学院2011—2012年度优秀函授教育辅导站：

1、南宁博大文化函授教育辅导站

2、玉林光大函授教育辅导站

3、梧州轻工技工函授教育辅导站

4、钦州市函授教育辅导站

5、南宁易希营销策划有限公司函授教育辅导站

6、玉林市北流飞翔函授教育辅导站

7、梧州城建函授教育辅导站

8、南宁青秀区德锦函授教育辅导站

9、南宁工信企业服务有限公司函授教育辅导站

10、柳州双城管理咨询有限责任公司函授教育辅导站